
Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje (»Županijski glasnik« Ličko senjske 
županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13 i 5/14-pročišćeni tekst) i članka 11. stavak 2. 
Pravilnika o gospodarenju građevnim otpadom (»Narodne novine« broj 38/08), Gradsko 
vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj dana  04. studenog 2015.godine, donosi 

  
 
 

O D L U K U 
o određivanju lokacije za odlaganje građevnog otpada s područja Grada Novalje 

 

 

Članak 1. 

Lokacija za građevni otpad s područja Grada Novalje određuje se unutar gospodarske zone 
Zaglava – Prozor na dijelu katastarske čestice broj 3405/286 k.o. Novalja. 

  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Županijskom glasniku« Ličko-
senjske županije. 
 

 

 

 

Klasa: 363-01/15-01/132 
Urbroj: 2125/06-02/02-15-01 
 
 
 
 
 
 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

 
Predsjednik Gradskog vijeća 
Ljubomir Kurilić, dipl. oec. 

 
 


